

---

# LV Vækst og Regnskab ApS

**CVR-nr.: 35632433**

Højeloft Vænge 166  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2026**

---

**Louise Voss Thrane**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LV Vækst og Regnskab ApS  
Højeloft Vænge 166  
3500 Værløse  
e-mailadresse: kontakt@louisevoss.dk  
CVR-nr.: 35632433  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

**LV Regnskab & Vækst ApS udarbejder økonomiske oversigter og udfører andre opgaver relateret hertil.  
Resultatet for 2025 anses for tilfredsstillende.**

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>354.569</b>	<b>247.900</b>
Personaleomkostninger		-333.885	-375.948
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>20.684</b>	<b>-128.048</b>
Andre finansielle indtægter		92	200
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>20.776</b>	<b>-127.848</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>20.776</b>	<b>-127.848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		20.776	-127.848
<b>I alt</b>		<b>20.776</b>	<b>-127.848</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.164	2.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.164</b>	<b>2.500</b>
Likvide beholdninger		115.199	72.315
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>117.363</b>	<b>74.815</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>117.363</b>	<b>74.815</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-31.071	-51.847
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.929</b>	<b>-11.847</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.279	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>44.279</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			31.105
Skyldig moms og afgifter		55.162	45.749
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.993	9.808
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>64.155</b>	<b>86.662</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>108.434</b>	<b>86.662</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>117.363</b>	<b>74.815</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret